

Bibelheim am Rennsteig

Abschalten | Genießen | Auftanken



Preisliste 2026- Neubau

Alle Zimmer im Neubau sind barrierefrei und mit DU/WC/TV sowie mit Bettwäsche (bezogen) und Handtüchern ausgestattet.

Übernachtungspreise ohne Verpflegung*

	Erwachsene, ab 16 Jahre pro Pers./Tag	Kinder 7-14 Jahre	Kinder 3-6 Jahre	Kinder unter 3 Jahre
Einzelzimmer mit DU/WC (behindertengerecht)	53,00€	33,00€	31,00€	-
Doppelzimmer mit DU/WC	48,00€	33,00€	31,00€	-
Doppelzimmer mit DU/WC mit Balkon	50,00€	33,00€	31,00€	-
Mehrbettzimmer mit DU/WC	46,00€	33,00€	31,00€	-
Mehrbettzimmer Mit DU/WC mit Balkon	48,00€	35,00€	33,00€	-
Appartement mit DU/WC für 1. + 2. Person	59,00€	35,00€	33,00€	-
Appartement mit DU/WC für 3. + 4. Person	46,00€	33,00€	31,00€	-

** Das Appartement kann auch als Ferienwohnung für 100€/Nacht angemietet werden. Die Endreinigung beträgt 50€.

Ausstattung: Schlafzimmer mit Doppelbett, Schlafsofa für 2 Personen geeignet, kleine integrierte Küchenzeile mit Herd, Ofen, Kaffeemaschine, Mikrowelle etc., TV, Dusche/WC

→ Alle weiteren Kosten sind identisch mit den Preisen des Bestandsgebäudes